pas géré par rapport à un indice de référence particulier et toute référence à un indice de référence donné dans cette fiche descriptive
est uniquement effectuée à des fins de comparaison des risques ou de la performance.

2 sur 4

Global Bond Fund EUR (Hedged)

10 principaux titres (en % de la VM)*

FNMA TBA 3.5% AUG 30YR 8,3

FNMA TBA 2.5% AUG 30YR 6,9

FNMA TBA 2.5% SEP 30YR 4,7

FNMA TBA 3.5% JUL 30YR 3,5

FNMA TBA 2.5% JUL 30YR 1,8

U S TREASURY NOTE 1,6

CHINA DEVELOPMENT BANK 1,4

SPANISH GOVT BD (BONOS Y OBLIG) 1,3

NYKREDIT REALKREDIT IO  PARTIAL CALL 1,3

CHINA DEVELOPMENT BANK 1,3

*10 principaux titres au 30/06/2020, hors dérivés.
Source: PIMCO

Allocation sectorielle (en % de l’exposition pondérée par la
sensibilité)

60%40%20%0%

46Titres gouvernementaux

4Obligations indexées sur l’inflation

16Produits de titrisation

6Obligations collatérisées (covered bonds) et
Pfandbriefe allemands

10Obligations investment grade

1Obligations à haut rendement

0Obligations municipales

5Obligations émergentes libellées en devises
fortes

8Obligations émergentes libellées en devises
locales

1Autres²

2Autres instruments à faible sensibilité

Source: PIMCO

Maturité (en % de la VM)

60%40%20%0%-20%

0<1 an

11 à 3 ans

313 à 5 ans

475 à 10 ans

910 à 20 ans

13Plus de 20 ans

Source: PIMCO

Sensibilité (en % de l’exposition pondérée par la sensibilité)

50%40%30%20%10%0%-10%

3<1 an

-11 à 3 ans

203 à 5 ans

385 à 10 ans

2510 à 20 ans

14Plus de 20 ans

Source: PIMCO

10 principales des pays par contribution à la sensibilité (% DWE)

60%40%20%0%-20%-40%

39,5États-Unis

15,0Japon

10,2Italie

5,4France

5,0Espagne

4,9Chine

4,5Canada

4,5Royaume-Uni

4,2Union européenne

-7,6Allemagne

Les contributions par pays sont calculées sur la base de la devise de
règlement. Les pays membres de l'UEM constituent le pays d'exposition pour
les titres libellés en euros. Europe comprend les instruments relatifs à l'Union
Européenne qui ne peuvent être identifiés par pays spécifique
Source: PIMCO

10 principales Expositions par devise (en % de la VM)

3%2%1%0%-1%-2%

2,06Euro

1,07Japon

0,77Corée du Sud

0,51Australie

0,48Mexique

0,26Suède

0,26Norvège